UCHWALA NR 174/X11/11
RADY MIEJSKIEJ WEGLINCA

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z2001.r Nr
142, poz.1591 zpdzn. zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z pozn. zm.), Rada Miejska Weglinica uchwala, co nastgpuje:

§1.

Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetu Gminy Wegliniec na 201 1rok zgodnie z zatacznikiem nr 1 do
niniejszej Uchwaty.

§2.

Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu Gminy Wegliniec na 201 1rok zgodnie z zalacznikiem nr 2 do
niniejszej Uchwaty.

§ 3.
Plan po zmianach po stronie dochodéw na 2011r. wynosi 22.996.873,60z1, a po stronie wydatkow na 2011r.
22.357.518,60zt.

§ 4.

Zalacznik nr 5 do uchwaty nr 13/IV/10 Rady Miejskiej Weglinca z dnia 30.12.2010r. w sprawie budzetu
Gminy Wegliniec na 201 1r. otrzymuje brzmienie jak zatgcznik nr 3 do niniejszej uchwaly.

§5.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Gminy i Miasta Wegliniec.

§ 6.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Uzasadnienie

W § 1 dokonuje si¢ zmian planu dochodéw o kwote 8.400,00zt, z tego:
1. Zwigkszenia na kwote 19.088,00zt:

1) Dziat 754, rozdziat 75412 o kwote 5.300,00zt- wprowadzenie planu dochodow z tytutu sprzedazy samochodu
strazackiego

2) Dziat 801 o kwotg 13.788,00z1, z tego:

Id: YCSBO-MVYQT-EACGC-SUEMN-LBVPU. Podpisany Strona 1



a) rozdziat 80101 o kwote 10.688,00z1- zmiana § klasyfikacji budzetowej dotacji na zadanie ,,Indywidualizacja
procesu nauczania i wychowania uczniow klas I-III szkél podstawowych prowadzonych przez Gmine
Wegliniec*

b) rozdziat 80104 o kwote 3.100,00zt- zwickszenie planu dochodéw z tytulu odptatnosci za przedszkole
publiczne
2. Zmniejszenia na kwote 10.688,00zt

1) Dziat 801, rozdziat 80101 o kwotg 10.688,00zt- zmiana § klasyfikacji budzetowej dotacji na zadanie
,Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniow klas I-III szkot podstawowych prowadzonych
przez Gming Wegliniec*

Uzasadnienie
W § 2 dokonuje si¢ zmian planu wydatkow o kwote 8.400,00zt, z tego:
1. Zwigkszenia na kwotg 84.961,00zt:

1) Dziat 600, rozdziat 60017 o kwote 3.000,00z1- $rodki na prace remontowe na drodze dojazdowej do sklepu
w Weglincu

2) Dziat 754, rozdziat 75412 o kwote 9.300,00zt- zwiekszenie dotacji dla jednostek OSP na biezace
funkcjonowanie jednostek- OSP Wegliniec-3.700,00zt, OSP Czerwona Woda-3.200,00zt , OSP Ruszow-
1.400,00z1, OSP Jagodzin-1.000,00zt

3) Dziat 801 o kwote 61.413,00zt, z tego:

a) rozdzial 80101 o kwotg 54.448,00zt- zmiana § klasyfikacji budzetowej wydatkow z dotacji na zadanie
»Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniow klas I-III szkét podstawowych prowadzonych
przez Gming Wegliniec*

b) rozdziat 80104 o kwote 5.920,00zt- zwiekszenie planu wydatkow w Przedszkolu Miejskim, w tym
5.000,00zt- ze srodkow z rozdziatu 75022 (Rada Gminy) na zakup wyposazenia do przedszkola

c) rozdziat 80148 o kwotg 1.045,00zt- zwickszenie planu wydatkéw w Przedszkolu Miejskim

4) Dziat 852, rozdzial 85295 o kwote 248,00zt- zwickszenie planu wydatkow w zakresie dofinansowania
z budzetu Gminy prac spotecznie uzytecznych

5) Dziat 921, rozdziat 92109 o kwote 11.000,00z1- zwigkszenie planu wydatkow na utrzymanie obiektow kultury
— dotacja dla MGOK w Weglincu

2. Zmniejszenia na kwote76.561 ,00zt:
1) Dziat 750 o kwote 13.283,00z1, z tego:

a) rozdzial 75022 o kwote 5.000,00zt- zmniejszenie planu wydatkéw na funkcjonowanie Rady Miejskiej
z przeznaczeniem na zakup wyposazenia do Przedszkola Miejskiego

b) rozdziat 75075 o kwote 8.283,00z}- zmniejszenie planu wydatkow na promocje Gminy- zwigzanych
z realizacjg projektu ,,Odkryj urok Boréw Dolnoslaskich-kampania promocyjna na rzecz zwigkszenia ruchu
turystycznego w subregionie Bory Dolnoslaskie”

2) Dzial 754, rozdzial 75412 o kwote 2.000,00zt- zmniejszenie dotacji dla jednostek OSP na biezace
funkcjonowanie jednostek- OSP Stary Wegliniec-2.000,00zt,

3) Dziat 801 rozdzial 80101 o kwotg 54.448,00zt- zmiana § klasyfikacji budzetowej wydatkéw z dotacji na
zadanie ,Indywidualizacja procesu nauczania iwychowania uczniéw klas I[-III szkét podstawowych
prowadzonych przez Gming Wegliniec*

4) Dziat 851, rozdzial 85195 o kwote 1.000,00zt- zmniejszenie planu wydatkéw przeznaczonych na zadania
z zakresu promocji zdrowia realizowane przez organizacje pozytku publicznego

5) Dziat 900 rozdziat 90015 o kwote 5.830,00zt- zmniejszenie planu wydatkéw na energie w oswietleniu
drogowym

Id: YCSBO-MVYQT-EACGC-SUEMN-LBVPU. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 174/X11/11 z dnia 30 grudnia 2011 r.
ZMIANA DOCHODOW BUDZETU
Zalacznik1 .xls

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr 174/X11/11 z dnia 30 grudnia 2011 r.
ZMIANA WYDATKOW BUDZETU
Zalacznik2 xls

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr 174/X11/11 z dnia 30 grudnia 2011 r.
Plan przychodow i wydatkow
Zalacznik3.xls

N



dochody

		DOCHODY BUDŻETU

								Załacznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr 174/XII/11 z dnia 30.12.2011 r.

		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		80 200,00		5 300,00		85 500,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		2 700,00		5 300,00		8 000,00

						0870		Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych		0,00		5 300,00		5 300,00

		801						Oświata i wychowanie		301 852,00		3 100,00		304 952,00

				80101				Szkoły podstawowe		174 121,00		0,00		174 121,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		71 248,00		- 10 688,00		60 560,00

						2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		0,00		10 688,00		10 688,00

				80104				Przedszkola		88 005,00		3 100,00		91 105,00

						0830		Wpływy z usług		41 405,00		3 100,00		44 505,00

		Razem:								22 988 473,60		8 400,00		22 996 873,60









dochody

		WYDATKI BUDŻETU

				Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 174/XII/11 z dnia 30.12.2011r.

		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		600						Transport i łączność		335 176,00		3 000,00		338 176,00

				60017				Drogi wewnetrzne		8 000,00		3 000,00		11 000,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		0,00		3 000,00		3 000,00

		750						Administracja publiczna		2 707 136,95		- 13 283,00		2 693 853,95

				75022				Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)		91 800,00		- 5 000,00		86 800,00

						4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		1 000,00		- 1 000,00		0,00

						4300		Zakup usług pozostałych		5 000,00		- 3 100,00		1 900,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		1 000,00		- 900,00		100,00

				75075				Promocja jednostek samorządu terytorialnego		51 331,00		- 8 283,00		43 048,00

						2329		Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		35 986,00		- 8 283,00		27 703,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		420 958,00		7 300,00		428 258,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		264 737,00		7 300,00		272 037,00

						2820		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		163 313,00		7 300,00		170 613,00

		801						Oświata i wychowanie		9 347 921,00		6 965,00		9 354 886,00

				80101				Szkoły podstawowe		4 968 613,00		0,00		4 968 613,00

						4177		Wynagrodzenia bezosobowe		60 560,00		- 46 280,00		14 280,00

						4179		Wynagrodzenia bezosobowe		10 688,00		- 8 168,00		2 520,00

						4247		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		0,00		46 280,00		46 280,00

						4249		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		0,00		8 168,00		8 168,00

				80104				Przedszkola		660 921,00		5 920,00		666 841,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		46 090,00		340,00		46 430,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		7 420,00		60,00		7 480,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		19 685,00		5 000,00		24 685,00

						4260		Zakup energii		652,00		300,00		952,00

						4300		Zakup usług pozostałych		4 885,00		220,00		5 105,00

				80148				Stołówki szkolne i przedszkolne		216 842,00		1 045,00		217 887,00

						4260		Zakup energii		14 155,00		620,00		14 775,00

						4300		Zakup usług pozostałych		2 192,00		425,00		2 617,00

		851						Ochrona zdrowia		190 143,00		- 1 000,00		189 143,00

				85195				Pozostała działalność		9 000,00		- 1 000,00		8 000,00

						2820		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		9 000,00		- 1 000,00		8 000,00

		852						Pomoc społeczna		4 617 021,00		248,00		4 617 269,00

				85295				Pozostała działalność		334 238,00		248,00		334 486,00

						3110		Świadczenia społeczne		276 779,00		248,00		277 027,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		1 813 997,00		- 5 830,00		1 808 167,00

				90015				Oświetlenie ulic, placów i dróg		600 018,00		- 5 830,00		594 188,00

						4260		Zakup energii		228 182,00		- 5 830,00		222 352,00

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		1 093 346,00		11 000,00		1 104 346,00

				92109				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		873 346,00		11 000,00		884 346,00

						2480		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury		446 352,00		11 000,00		457 352,00

		Razem:								22 349 118,60		8 400,00		22 357 518,60









zał3

																				Załącznik nr 3 do  Uchwały

																				nr 174/XII/11 Rady Miejskiej

																				Węglińca z dnia 30.12.2011r.

		Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych

		oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2011r.

		Lp.		Wyszczególnienie		Stan środków obrotowych** na początek roku		Przychody*								Wydatki										Stan środków obrotowych** na koniec roku

								ogółem		w tym:						ogółem		w tym:

										dotacje
z budżetu***		w tym:						wpłata do budżetu		wynagrodzenia		pochodne		wydatki inwestycyjne

												§ 265		§ 251

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		11		13

		I.		Zakłady budżetowe		-190		2,761,833		265,340		265,340		0		2,592,255		0		856,080		160,257		30,404		169,388

				z tego:

				1.Zakład Usług Komunalnych w Węglińcu		-190		2,761,833		265,340		265,340				2,592,255		0		856,080		160,257		30,404		169,388

		II.		Dochody wydzielone jednostek oświatowych		0		172,876		0		x		0		172,876		x		0		0		0		0

				z tego:

				1.Szkoła Podstawowa w Węglińcu		0		31,483		0		x		0		31,483		x								0

				2.Gimnazjum w Ruszowie		0		75,959		0		x		0		75,959		x								0

				3.Przedszkole Miejskie w Węglińcu		0		60,000		0		x		0		60,000		x								0

				4.Gimnazjum w Węglińcu		0		300		0		x		0		300		x								0

				5.Szkoła Podstawowa w Ruszowie		0		4,371		0		x		0		4,371		x								0

				6.Szkoła Podstawowa w Starym Węglińcu		0		263		0		x		0		263		x								0

				7.Szkoła Podstawowa w Czerwonej Wodzie		0		500		0		x		0		500		x								0

		Ogółem				-190		2,934,709		265,340		265,340		0		2,765,131				856,080		160,257		30,404		169,388

		W odniesieniu do rachunków wydzielonych dochodów jednostek oświatowych:

		*    dochody

		**   stan środków pieniężnych

		*** źródła dochodów wskazanych przez Radę









